
 

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ 

BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ TECHNINĖS PRIEŽŪROS TARIFO 

NUSTATYMO  
 

2019 m. kovo 1 d. Nr. T1-55 

Telšiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir Daugiabučių gyvenamųjų namų techninės priežiūros tarifo 

apskaičiavimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2018 m. gegužės 3 d. 

įsakymu Nr. D1-354, Telšių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti Telšių rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalius 

techninės priežiūros tarifus (pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras Petras Kuizinas 



 

 

PATVIRTINTA  

Telšių rajono savivaldybės tarybos  

2019 m. kovo 1 d.  sprendimu Nr. T1-55 
 

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ 

MAKSIMALŪS TECHNINĖS PRIEŽIŪROS TARIFAI 

 

E
il

. 
N

r.
 

N
a
m

o
 b

en
d

ra
s 

n
a
u

d
in

g
a
si

s 
p

lo
ta

s 
m

2
 

N
a
m

o
 d

y
d

ži
o
 

k
o
ef

ic
ie

n
ta

s 

N
a
m

o
 y

p
a
tu

m
a
i 

N
a
m

o
 y

p
a
tu

m
ų

 

k
o
ef

ic
ie

n
ta

s 

T
a
ri

fa
s 

E
u

r 
u

ž 

m
2
/m

ėn
. 

b
e 

P
V

M
 

T
a
ri

fa
s 

E
u

r 
u

ž 

m
2
/m

ėn
. 

su
 P

V
M

  

1. Iki 1000 0,85 Namas, kuriame neįrengta bendra 

geriamojo vandens tiekimo 

inžinerinė sistema 

0,97 0,0127 0,0154 

0,85 Namas, kuriame neįrengta bendra 

nuotekų šalinimo inžinerinė  sistema 

0,97 0,0127 0,0154 

0,85 Namas, kuriame neįrengta bendra 

elektros inžinerinė sistema 

0,98 0,0128 0,0155 

0,85 Namas, kuriame nėra bendrojo 

naudojimo patalpų 

0,98 0,0128 0,0155 

0,85 Namas be išskirtinių techninės 

priežiūros ypatumų 

1 0,0131 0,0158 

0,85 Namas, kuriame įrengta bendroji 

saugos ir ryšių sistema 

1,01 0,0132 0,0160 

0,85 Namas, kurio stogas šlaitinis 1,15 0,0151 0,0182 

0,85 Bendrabučio tipo namas 1,15 0,0151 0,0182 

2. Nuo 

1001 iki 

2000 

1 Namas, kuriame neįrengta bendra 

geriamojo vandens tiekimo 

inžinerinė sistema 

0,97 0,0149 0,0181 

1 Namas, kuriame neįrengta bendra 

nuotekų šalinimo inžinerinė sistema 

0,97 0,0149 0,0181 

1 Namas, kuriame neįrengta bendra 

elektros inžinerinė sistema 

0,98 0,0151 0,0183 

1 Namas, kuriame nėra bendrojo 

naudojimo patalpų 

0,98 0,0151 0,0183 

1 Namas be išskirtinių techninės 

priežiūros ypatumų 

1 0,0154 0,0186 

1 Namas, kuriame įrengta bendroji 

saugos ir ryšių sistema 

1,01 0,0156 0,0188 

1 Namas, kurio stogas šlaitinis 1,15 0,0177 0,0214 

1 Bendrabučio tipo namas 1,15 0,0177 0,0214 

3. Nuo 

2001 

1,15 Namas, kuriame neįrengta bendra 

geriamojo vandens tiekimo 

inžinerinė sistema 

0,97 0,0172 0,0208 



2 
 

 

1,15 Namas, kuriame neįrengta bendra 

nuotekų šalinimo inžinerinė sistema 

0,97 0,0172 0,0208 

1,15 Namas, kuriame neįrengta bendra 

elektros inžinerinė sistema 

0,98 0,0174 0,0210 

1,15 Namas, kuriame nėra bendrojo 

naudojimo patalpų 

0,98 0,0174 0,0210 

1,15 Namas be išskirtinių techninės 

priežiūros ypatumų 

1 0,0177 0,0214 

1,15 Namas, kuriame įrengta bendroji 

saugos ir ryšių sistema 

1,01 0,0179 0,0216 

1,15 Namas, kurio stogas šlaitinis 1,15 0,0204 0,0246 

1,15 Bendrabučio tipo namas 1,15 0,0204 0,0246 

 

_______________________________ 


